

W tym roku firma Systherm obchodzi 25-lecie działalności. Z okazji jubileuszu w centrali w Poznaniu oraz w 7 oddziałach terenowych pracownicy organizują spotkania dla swoich Klientów, aby wspólnie z nimi świętować ćwierćwiecze firmy. Dla zaproszonych gości organizowane są certyfikowane szkolenia prowadzone przez partnera handlowego Systhermu - firmę LG. Wybór LG jako partnera uzasadniony jest współpracą tych firm od powstania LG Polska, a nawet wcześniej. Firma Systherm już w 1992 nawiązała kontakty handlowe, w wyniku których sprzedawane były cieszące się przez wiele lat dobrą opinią klimatyzatory Zenithair produkowane w fabryce należącej do LG.

Firma Systherm z siedzibą w Poznaniu od 2 kwietnia 1988 r. oferuje stale rozwijającą się gamę usług z zakresu chłodnictwa, klimatyzacji, wentylacji, ogrzewnictwa i pomp ciepła. Proponuje kompleksową obsługę inwestycji oraz pełną obsługę klienta na każdym etapie realizacji zamówienia. Jest jednym z liderów w branży chłodnictwa i klimatyzacji w Polsce. W kolejnych latach zwiększała przedmiotowy i terytorialny zakres swojej działalności, zostały otwierane oddziały w kolejnych miastach. Jej profesjonalizm i wieloletnie doświadczenie gwarantują niezawodność oraz wysoką jakość świadczonych usług. W rozwoju Systhermu istotną rolę odegrała firma LG. Przez ostatnie 20 lat zawsze klimatyzatory produkowane w jej fabrykach były ważnym produktem kupowanym chętnie przez klientów Systhermu.





Spotkanie z okazji 25-lecia firmy Systherm,



Prezentacja z okazji 25-lecia firmy Systherm.





plaza



Środa, 12 Czerwiec 2013 21:48



Fot. 17. Wyświetlenie prezentacji dla Drażen Polka i Pawła Polka w ramach projektu "Polska 4.0"



Fot. 18. Wyświetlenie prezentacji dla Drażen Polka i Pawła Polka w ramach projektu "Polska 4.0"





Wzrost produkcji w 2012 roku o 15% w stosunku do roku poprzedniego, co jest dowodem na sukcesy firmy. Wzrost sprzedaży w 2012 roku o 15% w stosunku do roku poprzedniego, co jest dowodem na sukcesy firmy.



**SYSTHERM**

Źródło: [www.systherm.pl](http://www.systherm.pl)